
LIGNES
SCOLAIRES

120

THÉÂTRE
FLEISCHHAUER
HOUSSEN

BERLIOZ 

COLLÈGE

BERLIOZ

LIGNE 

120
BUS SPÉCIAUX

Valable à compter 

du 2 septembre 2024



ZAC Mariafeld 7:30
Quatres Vents 7:31
Houssen Centre 7:32
La Clairière 7:34
Collège Berlioz 7:50

Houssen  Berlioz           
du lu 
 au ve 

Théâtre (quai C) 12:50
Scheurer Kestner 12:52
Fleischhauer 12:54
1ère Armée Française 12:55
Haut-Koenigsbourg 12:57
Collège Berlioz 13:05

Théâtre  Berlioz          
lu-ma
je-ve 

Scheurer Kestner 7:43
Fleischhauer 7:45
1ère Armée Française 7:46
Haut-Koenigsbourg 7:48
Collège Berlioz 7:50

Fleischhauer  Berlioz 
du lu 
 au ve 

Théâtre (quai C) 7:43
Rapp 7:45
Vauban 7:46
Collège Berlioz 7:54

Théâtre  Berlioz           
du lu 
 au ve 

LIGNE 

120

BUS SPÉCIAUX COLLÈGE BERLIOZ 
EN PÉRIODE SCOLAIRE
LES ALLERS

www.trace-colmar.fr

Allô Trace 03 89 20 80 80Nota : Services effectués 
par un autocar affrété

Courses à destination des établissements : 
les arrêts sont uniquement 
des arrêts de montée.

Courses en provenance des établissements : 
les arrêts sont uniquement 
des arrêts de descente.

En complément des 
lignes régulières, la Trace 
met en place des bus 
spéciaux pour aller au 
Collège Berlioz.



Courses à destination des établissements : 
les arrêts sont uniquement 
des arrêts de montée.

Courses en provenance des établissements : 
les arrêts sont uniquement 
des arrêts de descente.

LIGNE 

120

BUS SPÉCIAUX COLLÈGE BERLIOZ 
EN PÉRIODE SCOLAIRE
LES RETOURS

www.trace-colmar.fr

Allô Trace 03 89 20 80 80Nota : Services effectués 
par un autocar affrété

du lu 
 au ve mer je 

 et ve
lu-ma
je-ve

Collège Berlioz 11:55 11:55 15:30 16:30
Haut-Koenigsbourg 11:58 - 15:33 -
1ère Armée 
Française 12:01 - 15:36 -

Fleischhauer 12:02 - 15:37 -
Scheurer Kestner 12:04 - 15:38 -
Théâtre (quai F) 12:05 - 15:40 -
La Clairière - 12:08 15:58 16:43
Houssen Centre - 12:10 16:00 16:45
Quatres Vents - 12:11 16:01 16:46
ZAC Mariafeld - 12:12 16:02 16:47

ve lu-ma
je-ve

Collège Berlioz 15:30 16:30
Haut-Koenigsbourg 15:34 16:33
1ère Armée 
Française 15:36 16:37

Fleischhauer 15:37 16:39
Scheurer Kestner 15:39 -
Théâtre (quai C) 15:41 -

Berlioz  Théâtre        Berlioz  Houssen                                

En complément des 
lignes régulières, la Trace 
met en place des bus 
spéciaux pour aller au 
Collège Berlioz.


